
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/416/2021 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 2263L Konopnica – Stasin Polny – 
Zemborzyce Podleśne – Lublin kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz.1038 i 1834), art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) 

– Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/409/2021 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
pozbawienia drogi powiatowej nr 2263L Konopnica – Stasin Polny – Zemborzyce Podleśne – Lublin kategorii 
drogi powiatowej § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lublinie 

 
 

Krzysztof Chmielik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 listopada 2021 r.

Poz. 4485


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-04T14:18:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




